



یکشنبه ۲۰ مهر ۱۳۹۹

وطن امروز | شماره ۳۰۴۵

## ورزشی

### اخبار

### برهانی: مهدی پور و واسعی را می‌خواهیم

مریی جدید استقلال اعلام کرد این تیم برای تقویت در فصل بعد، به دنبال جذب مهدی مهدی‌پور و سعید واسعی است. آرش برهانی یکی از دستیاران محمود فکری در تیم استقلال در پاسخ به این سوال که آیا به صورت رسمی در این تیم مشغول فعالیت شده است، گفت: بله! حضور من در استقلال به طور رسمی اعلام شده است و ان‌شاءالله در کنار آقای فکری بتوانیم به استقلال کمک کنیم و بعد از چند سال تاکامی برای هواداران جام کسب کنیم. وی همچنین درباره بازیکنان جدیدی که جذب شده‌اند، گفت: تیم استقلال تکمیل نشده، البته چند بازیکن خوب به تیم جذب شده‌اند و مهم‌ترین اتفاقی که بعد از یک دهه برای استقلال رخ داد، این بود که اکثر بازیکنان تمدید کردند که جزو اتفاقات نادری بود که برای استقلال رخ داد. چند نفر از بازیکنان خوب لیگ بر حسب نیاز جذب شدند و احتمالاً یکی دو بازیکن دیگر با نظر آقای فکری جذب خواهند شد. برهانی درباره آخرین وضعیت علی کریمی گفت: باشگاه خواهان کریمی است و ایشان فعلاً در اردوی تیم ملی حضور دارد. خود علی هم می‌داند که باشگاه چقدر به او علاقه دارد. صد درصد برنامه باشگاه حفظ کریمی است و سرمربی روی ایشان نظر دارد. علی از لحاظ فنی بازیکن ویژه ما است و باشگاه تمام تلاشش را می‌کند تا او را حفظ کند. مری استقلال درباره فسخ قرارداد میلیچ و دیاباته هم گفت: باشگاه از این ۲ بازیکن مهلت گرفته و ان‌شاءالله بتواند مشکل این ۲ بازیکن را حل کند و تیم‌ام‌وام مشکلش را از این‌س بابت پیش نیاید. این ۲ نفر از بازیکنان خوب ما هستند که حساب ویژه‌ای روی آنها باز کرده‌ایم. همانطور که مدیران برای کسب مجوز حرفه‌ای، تمدید قراردادها و جذب بازیکنان جدید تلاش کردند، ان‌شاءالله بتوانیم این ۲ بازیکن را هم حفظ کنیم.

### امروز فینال تنیس اپن فرانسه ۲۰۲۰

دومین گرناسلام فصل تنیس جهان و تنها گرناسلمی که مسابقاتش روی خاک رس است، امروز قهرمانش را خواهد شناخت. طبق معمول سال‌های اخیر، ارافل نادال اسپانیایی، پادشاه بازی روی خاک رس با ۱۲ قهرمانی در اپن فرانسه، رکورددار این رقابت‌ها در تاریخ و بخت نخست قهرمانی در رولان گاروس است. نوواک جوکویویچ صرب نیز که تنها قهرمانی خود در رولان گاروس را سال ۲۰۱۶ به دست آورده، سعی دارد دوباره قهرمانی‌اش در این رقابت‌ها به‌دست آورد. پیروزی مقابل نادال روی خاک رس اوج بلندپروازی هر تنیس‌بازی است.

### رونالد کومان اعلام کرد

### علت تاخیر پارسا در خرید بازیکن

سرمربی پارسلونا می‌گوید شرایط مالی باشگاه عاملی بوده که در فصل نقل و انتقالات مانع خرید همه هدف‌های این تیم شده است. رونالد کومان، سرمربی پارسلونا می‌گوید شرایط دشوار مالی باشگاه در وضعیت بغرنج اپدیمی کرونا باعث شده او و باشگاه نتوانند اسمال تابستان به اندازه‌ای که مایل بودند برای تقویت تیم خرید کنند. در پنجره نقل و انتقالات تابستانی ستاره‌هایی مثل آرتور، ایوان راکیتیچ، آرتور ویدال و لوئیس سوارز پارسلونا را ترک کردند و بلوگرانا در این پنجره «میرالم بیانچ» و «سرجینو دست» را جذب کرد و البته جوانانی مثل ترینکتو، پدروی و ماتئوس فرناندس را هم به خدمت گرفت. کومان تمایل زیادی به جذب ممفیس دپبی، هومولتزش از باشگاه لیون داشت که این انتقال به سرانجام نرسید. رونالد کومان همچنین با اشاره به ضرر ۱۰۰ میلیون یورویی و کاهش درآمد ۲۰۰ میلیون یورویی پارسا در شرایط پاندمی کرونا گفت: «تیم ما خوب است و من از تیمی که در تقویت کنیم و در بعضی پست‌ها موفق شدیم اما در بعضی پست‌ها هم نتوانستیم که علتش شرایط مالی باشگاه بود. ما باید شرایط را بپذیریم و به تلاش ادامه بدهیم».

### کی‌روش: اشتیاق رمز پیروزی کلمبیا بود

سرمربی تیم ملی فوتبال کلمبیا بعد از پیروزی پر گل مقابل ونزوئلا از عملکرد بازیکنانش تمجید کرد و اشتیاق به پیروزی و تمرکز بالا را عامل موفقیت تیمش دانست. کلمبیا با هدایت کارلوس کی‌روش، سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال کشورمان، نخستین قدم در مسیر صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را مقتدرانه برداشت و موفق شد در خانه خود ونزوئلا را با نتیجه ۳ بر صفر از پیش رو بردارد. دیدار ۲ تیم در مرحله گروهی مقدماتی جام جهانی در منطقه آمریکای جنوبی برگزار شد. کی‌روش که در این بازی از ۳ مهاجم (خامس رودریگز، دووان زاپاتا و موریل) استفاده کرده بود از همکاری بین زاپاتا و موریل، ۲ مهاجمی که هر ۳ گل کلمبیا را به ثمر رساندند تقدیر کرد. وی اظهار داشت: کلید پیروزی ما اشتیاق برای پیروزی و تمرکز بالا بود. بازیکنان ما با تواضع و احترام به رقیب بازی کردند. احترام به معنای ترس نیست، بلکه به معنای شناخت نقاط قوت و ضعف حریف برای استفاده از آنهاست. ما ونزوئلا را خوب می‌شناختمیم و می‌دانستیم چطور باید برای رسیدن به گل به آنها حمله کنیم.

تیمی که چند ماه قبل برای چهارمین بار متوالی قهرمان لیگ برتر شد و همان تیم حالا موفق شده به فینال لیگ قهرمانان آسیا صعود کند، طبیعتاً باید وضعیتش بسیار مطلوب باشد اما برای پرسپولیس هرگز چنین نبوده و چنین هم نیست. گویا رابطه موفقیت فنی این تیم با مدیریتش که آشخور آن در وزارت ورزش و جوانان است، معکوس و وارونه وجود دارد. به این معنا که هر چه قرمزها در مستطیل سبز خوب عمل می‌کنند و بهترین هستند اما در وضع مدیریت باید این تیم را یکی از بدترین‌های ایران قلمداد کرد. مشکلات بی‌پولی و سوءمدیریت در این مجموعه کماکان ادامه دارد. از عدم پرداخت پول برانکو که مبدل به یک قصه ملال‌آور شده تا تعطیلی تمرینات این تیم و همچنین احتمال جدایی بشار رسن، بازیکن موثر قرمزها، همه و همه مصائبی است که مدیریت این تیم با آنها دست به گریبان است. حتی کار به حضور هواداران معترض مقابل ساختمان باشگاه کشیده‌است، چه کسی باور می‌کند این وضعیت فینالیست لیگ قهرمانان آسیاست؟ وزارت ورزش باید بسیار هنرمند باشد تا تیمی را که در زمین این همه موفق است، با چنین مشکلات عجیب مدیریتی روبه‌رو کند. در واقع وزیر ورزش تنها در فینالیست شدن پرسپولیس خودش را شریک موفقیت این تیم می‌داند و درباره مشکلات مالی و مدیریتی سعی می‌کند تا آنجا که می‌شود خودش را از این باشگاه دور نگه دارد.

#### تعطیلی تمرین، زنگ خطر بزرگ

پس از بازگشت پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا اعلام شد تمرینات این تیم به مدت ۷ روز تعطیل است و از روز شنبه ۱۹ مهر تمرینات سرخپوشان برای فصل جدید آغاز می‌شود اما سایت رسمی این باشگاه اعلام کرد تمرینات سرخپوشان بنا به تصمیم کادر فنی، تعطیل خواهد بود و زمان شروع تمرینات اعلام می‌شود. با تصمیم کادر فنی، بازیکنان پرسپولیس که توانستند در پی بازی‌های فشرده و سنگین، بازگشت پرزفوقی را در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ رقم بزنند و به فینال رقابت‌ها راه پیدا کنند، استراحت بیشتری خواهند داشت و زمان شروع تمرینات توسط کادر فنی، تعیین و اعلام خواهد شد. نکته جالب این است که از ۱۰ آبان رقابت‌های لیگ جدید آغاز می‌شود و به طرز عجیبی زمان شروع تمرینات پرسپولیس مشخص نیست. پیگیری‌ها نشان می‌دهد یکی از دلایل

### از عدم امکان پرداخت بدهی برانکو تا تهدید بشار به جدایی

### و تعطیلی عجیب تمرینات پرسپولیس

# وضعیت قرمز کشار

برگزار نشدن تمرین دیروز سرخپوشان اعتراض بازیکنان به مباحث مالی بوده است و بازیکنان به دلیل نگرفتن پول‌های فصل جدید حاضر نشدند تمرین کنند این روزها باشگاه پرسپولیس در وضعیت بغرنج مالی گیر کرده است. از یک سو تنها یک روز دیگر(دوشنبه) فرصت برای پرداخت مطالبات برانکو باقی است اما ظاهراً باشگاه همچنان نتوانسته کل پول را تهیه کند و از سوی دیگر با مشکل چگونگی پرداخت پول هم روبه‌رو است. بازیکنان هم مطالباتی دارند و باشگاه به آنها وعده داده اما عملی نشده است. به نظر می‌رسد مسؤولان این باشگاه در تهیه منابع مالی هم به مشکل خورده‌اند و تامین پول برانکو و سایر مخارج، مدیران این باشگاه را مستاصل کرده‌است. دیروز صبح عدای از هواداران که احساس خطر کرده‌اند مقابل این باشگاه تجمعی داشتند که مهدی رسول‌پناه، سرپرست باشگاه برای دقایقی در جمع این هواداران حاضر شد و صحبت کرد اما هواداران از این صحبت‌ها قانع نشدند.

#### بشار رسن هم ساز جدایی کوک کرد

هافبک عراقی پرسپولیس به مسؤولان این باشگاه اعلام کرده است طبق بند قراردادش اگر پول او را ندهند، قراردادش را فسخ می‌کند. بشار رسن از بازیکنانی بود که برای تمدید قرارداد با باشگاه پرسپولیس مورد حمایت هواداران قرار داشت و مسؤولان این باشگاه برای تمدید قرارداد با او از سوی هواداران تحت فشار بودند. از سوی دیگر یحیی گل‌محمدی هم بر حفظ این بازیکن عراقی تاکید داشت. باشگاه پرسپولیس در ماجرای پرداختی‌های رسن در این ۲ سال نیز بدقولی کرده بود ولی با وجود این شرایط قرارداد رسن و پرسپولیس قبل از اعزام به لیگ قهرمانان آسیا تمدید شد اما در جریان این تمدید قرارداد و با توجه به بدقولی‌هایی که پرسپولیس در پرداخت مطالبات داشته، رسن در این تمدید قرارداد بندی را در قراردادش گنجانده مبنی بر اینکه اگر باشگاه پرسپولیس تا ۲۰ مهر ۱۲۰ هزار دلار از مطالباتش را ندهد، او می‌تواند یک طرفه قراردادش را فسخ کند. گفته می‌شود این بازیکن که پس از اتمام بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا همراه سرخپوشان به تهران نیامد و در قطر ماند با یک باشگاه قطری قرارداد بسته و به باشگاه پرسپولیس هم پیام داده اگر ۱۲۰ هزار دلار او را در تاریخ مقرر ندهند، او قراردادش را یک طرفه فسخ می‌کند. بشار

### به علت شیوع شدید کرونا بین والیبالیست‌ها

## لیگ برتر والیبالیست‌شد

تصمیم گرفته به دلیل شرایط بحرانی کرونا فعلاً مسابقات را برای ۲ هفته تعطیل کند.شهرام عظیمی، رئیس سازمان لیگ والیبالیست‌ها تاکید بر تلاش فدراسیون برای قطع زنجیره شیوع ویروس «کویید-۱۹» گفت: به منظور قطع زنجیره شیوع کرونا و اینکه تیم‌ها بتوانند با آرامش خاطر بیشتر و رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی به تمرینات و رقابت‌های خود ادامه دهند، کمیته برگزاری رویدادها و مسابقات فدراسیون والیبالیست تصمیم گرفت لیگ برتر مردان را به مدت ۲ هفته

سرپرست کمیته برگزاری رویدادها و مسابقات فدراسیون والیبالیست از تعطیل لیگ برتر خبر داد. طی هفته‌های اخیر تعداد زیادی از بازیکنان و مربیان در لیگ برتر والیبالیست تست مثبت کرونا مواجه شدند که این موضوع نگرانی زیادی را برای تیم‌ها به وجود آورد. حتی کار به جایی رسید که با مثبت شدن تست ۲۵ عضو تیم شهرداری ورامین بازی این تیم با سالیبا به تعویق افتاد. حالا فدراسیون والیبالیست

### والیبالی

سرپرست کمیته برگزاری رویدادها و مسابقات فدراسیون والیبالیست از تعطیل لیگ برتر خبر داد. طی هفته‌های اخیر تعداد زیادی از بازیکنان و مربیان در لیگ برتر والیبالیست تست مثبت کرونا مواجه شدند که این موضوع نگرانی زیادی را برای تیم‌ها به وجود آورد. حتی کار به جایی رسید که با مثبت شدن تست ۲۵ عضو تیم شهرداری ورامین بازی این تیم با سالیبا به تعویق افتاد. حالا فدراسیون والیبالیست

### دوومیدانی

از یک سال پلاتکلیفی صاحب رئیس می‌شود. بالاخره فدراسیون دوومیدانی بعد از تعطیل لیگ برتر ورزش، امروز قرار است مجمع انتخاباتی طبق اعلام وزارت ورزش، امروز قرار است مجمع انتخاباتی فدراسیون دوومیدانی در آکادمی ملی المپیک با حضور ۷ کاندیدا برگزار شود. از میان ایوب بهتاج، سیدحسین جلالی، حامد جولایی، افشین داوری، هاشم صیامی، محمدرضا محقق و مریم منظمی یک نفر امروز ریاست فدراسیون را بر عهده خواهد گرفت. فدراسیون دوومیدانی با وجود اهمیت بالایی که به خاطر گستردگی رشته‌های تحت نظر خود دارد و یکی از رشته‌های المپیکی ایران هم به حساب می‌آید، در یک سال اخیر با سرپرست اداره شده و اتفاقات عجیبی را هم به خود دیده است.

### ادامه از صفحه اول

### نگاه

با این حال، افرادی مانند جان بولتون و مایک پمپئو معتقد بودند «توافق اولیه برجام» باید رسماً نابود و سپس با «توافق ثانویه» یا همان «توافق جامع» جایگزین شود. در حقیقت، ترامپ از یک سو قصد داشت توافقی را که «میراث دموکرات‌ها» می‌خواند یا بین ببرد و از نسوی دیگر، تعهدات تجمیع‌شده موشکی، هسته‌ای و منطقه‌ای ایران را ذیل یک چارچوب جدید هدایت کند.

جمهوری خواهان همچنان همین بازی را دنبال می‌کنند. در مقابل، دموکرات‌ها مانند جمهوری خواهان در قبال «بازی با کلمات» بی‌حاصله نیستند! اتفاقاً آنها می‌خواهند «برجام ساخته دست دولت اوباما» حفظ شود و خواسته‌های جدید دولت آمریکا و دولت‌های اروپایی از ایران، در ذیل همان «تام» و «چارچوب» تعریف شود. همان‌گونه که مشاهده می‌شود، بازی هر ۲ حزب سنتی آمریکا در قبال برجام، معطوف به یک هدف



#### مهاجم الجزایری امروز در تمرین تراکتور

حمزواوی عکاشه به تبریز بازمی‌گردد تا در تمرینات تیم تراکتور شرکت کند.مهاجم الجزایری تراکتور که فصل گذشته پس از بازگشت به کشورش به دلیل محدودیت‌های کرونایی نتوانست به ایران بیاید، قرار است امروز وارد تبریز شود. حمزواوی که مشکل خود را حل کرده‌است تا امروز در تمرینات تیم تراکتور حاضر خواهد شد.این مهاجم بلندقامت و گلزن، احتمالاً انتخاب اول منصوریان در فصل جدید خواهد بود و سرمربی تراکتور تاکید ویژه‌ای به بازگشت او داشت.



#### رسول‌پناه در جمع هواداران معترض

سرپرست باشگاه پرسپولیس در جمع هواداران این تیم اعلام کرد ۳۳۰ هزار یورو از پول برانکو آماده نشده اما این باشگاه می‌خواهد کل طلب سرمربی سابق خود را یکجا پرداخت کند. تعدادی هوادار معترض پرسپولیس دیروز با حضور در مقابل ساختمان این باشگاه و شکلات شجاع خلیل‌زاده شدند. این هواداران بدون سر دادن شعار مقابل ساختمان پرسپولیس دقایقی با امیرعلی حسینی، معاون بین‌الملل باشگاه و مسؤوول حراست این باشگاه گفت‌وگو کردند و در ادامه مهدی رسول‌پناه از این هواداران دعوت کرد با حضور در ساختمان توضیحات وی را درباره آخرین وضعیت پرونده برانکو بشنوند. مهدی رسول‌پناه در جمع هواداران پرسپولیس درباره مشکلات مالی این باشگاه اظهار داشت: اکنون ۵۵ میلیارد از شرکت کارگزاران طلب داریم. از وقتی آمدیم برای پرداخت طلب این مری اقدام‌های خوبی انجام داده‌ایم. خدا کمک کرد و ۳۳۰ هزار یورو آماده کرده‌ایم تا بتوانیم به برانکو پرداخت کنیم. البته ما منتظر هستیم کل طلب وی را یکجا بدهیم، زیرا الان پرداخت این ۳۳۰ هزار یورو ففاده‌ای ندارد. اصلاً هم فکر نمی‌کردم این پول که برای انتقالش به حساب این مربی محدودیت داریم، پرداخت شود. وی افزود: برای اینکه کمیته انضباطی فیفا بلاند برای پرداخت طلب برانکو حسن‌نیت داریم، ۲ نامه برای فیفا و AFC ارسال کردیم تا با پرداخت این مبلغ حسن‌نیت خود را نشان بدهیم اما تاکنون جوابی به ما نداده‌اند.



حتی غیر از این بند قرارداد، بند دیگری در قراردادش هست که اگر در طول نیم‌فصل مطالباتش درست پرداخت نشود، نیم‌فصل می‌تواند از جمع سرخپوشان جدا شود.

#### پرسپولیس چقدر از مطالبات برانکو را فراهم کرده‌است؟

مدیران باشگاه پرسپولیس تا امروز کمتر از ۲۰ درصد مطالبات برانکو ایوانکوویچ را فراهم کرده‌اند. پس از بسته شدن پنجره نقل‌وانتقالاتی باشگاه پرسپولیس، مدیران این باشگاه تلاش زیادی انجام دادند با پرداخت مطالبات برانکو ایوانکوویچ، علاوه بر باز شدن پنجره نقل‌وانتقالات، باشگاه را از جرایم بعدی فیفا در امان نگه دارند. در چند روز گذشته مدیران باشگاه پرسپولیس بارها در مصاحبه‌های مختلف و انتشار پست‌هایی در صفحات شخصی شان از تامین بخشی از مطالبات برانکو ایوانکوویچ خبر دادند و اعلام کردند بقیمتده مطالبات سرمربی اسبق پرسپولیس بزودی پرداخت می‌شود. در همین رابطه یک منبع آگاه در باشگاه پرسپولیس به ایستا اعلام کرد در حال حاضر کمتر از ۲۰ درصد مطالبات برانکو به صورت ریال تامین شده که در حساب باشگاه موجود است. این در حالی است که پرسپولیس برای در امان ماندن از مجازات‌های فیفا باید تمام مطالبات برانکو را بپردازد. باشگاه پرسپولیس تا به حال ۳۳۰ هزار یورو از مطالبات برانکو را پرداخت کرده و حالا باید ۷۸۴ هزار یورو دیگر را به برانکو و ۶۰ هزار فرانک را نیز به عنوان جریمه بپردازد که به احتساب قیمت یورو، برای تامین مطالبات برانکو و جریمه فیفا باید ۲۸ میلیارد تومان تامین کند.

به تعویق بیندازد. در همین راستا، تیم‌ها مجاز هستند در صورت تمایل، تمرینات خود را با رعایت کامل شیوه‌نامه‌های بهداشتی ادامه دهند. او درباره دیدارهایی که به تعویق می‌افتد، عنوان کرد: طبق این تصمیم، مسابقات هفته‌های هشتم، نهم، دهم و یازدهم لیگ برتر در تاریخ‌های ۲۰، ۲۲، ۲۳ و ۲۴ مهرماه برگزار خواهد شد. به گفته عظیمی تاریخ از سرگیری مجدد لیگ برتر، جام سردار شهید حاج‌قاسم سلیمانی، متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد.

### ۷ کاندیدا برای صندلی ریاست فدراسیون

## پایان یک سال بلا تکلیفی دوومیدانی

بوند در مجمع حاضر نشدند و افشین داوری در انتخاباتی که کمتر از ۳۰ نفر رای دادند، به عنوان رئیس معرفی شد. چند روز بعد اما وزارت ورزش نتیجه انتخابات را به دلیل تعداد کم افراد رای‌دهنده باطل کرد تا بلا تکلیفی فدراسیون دوومیدانی ۷ ماه دیگر ادامه داشته باشد.

برای انتخابات دوره جدید مجید کیهانی باز هم پا پیش گذاشت اما در اقدامی عجیب وزارت ورزش او را رد صلاحیت کرد!ا به نظر می‌رسد باز هم افشین داوری که ۷ ماه قبل به عنوان



۲۴ مهرماه سال گذشته با پایان دوره ۴ ساله ریاست مجید کیهانی، وزارت ورزش ایرج عرب، مدیرعامل پیشین باشگاه پرسپولیس – که برانکو در دوران وی ایمن باشگاه را ترک کرد- را به عنوان سرپرست این فدراسیون برگزید. قرار بود اسفندماه انتخابات ریاست این فدراسیون انجام شود که برگزاری انتخابات با روزهای اوج شیوع کرونا هم‌زمان شد و شرایط عجیبی را به وجود آورد. برخی رؤسای هیأت‌ها که اکثر از طرفداران کیهانی، رئیس سابق فدراسیون

## تدوین نسخه انگلیسی برجام

«برجام» و متعاقباً «برجام» به متغیری وابسته به «رقابت‌های انتخاباتی آمریکا» تبدیل شود؟! اگر مدعیان همه فن حریف دیپلماتی و مذاکره‌و صاحب‌نظران بی‌همتای علم‌حقوق، نسبت به «چارچوب اصلی بازی رقیب» درکی ابتدایی نداشته‌اند، با یک فاجعه در حوزه سیاست خارجی کشورمان روبه‌رو هستیم! این درک حداقلی، نه معلول آشنایی به فنون مذاکره و نه مهربون تسلط به زبان انگلیسی و نحوه نشست و برخاست دیپلماتیک، بلکه منبعث از نگاهی کلی به مناسبات قدرت در آمریکاست. اظهارات اخیر «دومینیک راب» بخوبی نشان می‌دهد تروئیسکای اروپا از اکنون بسازی خود را در قیبال جابه‌جایی احتمالی دولت در آمریکا چگونه تنظیم کرده! آنها نه قرار است استراتژی فشار حداکثری علیه ایران را از بین ببرند و نه قرار

است به تعهدات خود در برجام بازگردند! آنها صرفاً در صد بازخوانی «چارچوب‌های برجام»، آن هم در راستای گنجاندن خواسته‌های جدید علیه ایران برخوانند آمد. در این مسیر، ممکن است دموکرات‌ها ضمن بازگشت به برجام از ظرفیت‌های خطرناک برجام مانند «مکانیسم ماشه» نیز به‌مثابه یک «هرم فشار» علیه کشورمان استفاده کنند. فراموش نکنیم اکنون آمریکا رسماً از برجام خارج شده و به واسطه خروج رسمی دولت ترامپ از این توافق، کاخ سفید حق استناد به مکانیسم ماشه و دیگر مفاد گنجانده شده در سند برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد را ندارد. اما تصور کنیم بایسند در ظاهر به برجام بازگردد و در عمل رفع تحریم‌های کندا تروئیسکای اروپا نشان داده با کمال میل حاضر به تکمیل این بازی خطرناک و وقیحانه کاخ سفید است. برآستی در این صورت تکلیف چیست؟!

**اجلاس پنجمین بین‌المللی مجاهدان برعربست**

The fifth International Convention of Expatriate Mujahideen

Palestine, The future world order

المؤتمر الدولي الخامس لمجاهدي العربة  
فلسطين - العالم  
بمحوریت فلسطین، نظم آینده جهانی